PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 25/2023-PMJ
PREGÃO Nº 9/2023-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa VC LICITA LTDA, inscrito no CNPJ nº 43.390.328/0001-74.
DO OBJETO - Aquisição de materiais permanente – eletrodomésticos e eletrônicos, para atender as demandas das
secretarias municipais desta prefeitura;
ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código
do
produto/
serviço

Descrição do produto/serviço Marca
do
produto

Unida
de de
medi
da

Quan
tidad
e

Preço
unitár
io

Preço
total

LOTE:
021 -
Lote
021

1 13903 FOGÃO INDUSTRIAL Fogão industrial
(Cota até 25% preferência MPE) 06 (seis)
bocas a gás GLP para uso sobre piso,
com 3 (três) queimadores duplose 3 (três)
queimadores simples, com ajuste gradual
de chamas, queimadores em alumínio ou
ferro fundido com pintura termo resistente.
Trempes/grelhas em ferro fundido
medindo no mínimo 30 x 30 cm, bandeja
coletora de resíduos, 04 (quatro) pés
fixos. Registro de gás com manípulo
exposto tipo torneira. Estrutura em aço
com pintura eletrostática. Medidas
Aproximadas: 80 (oitenta) cm de altura,
109 (cento e nove) cm de largura e
profundidade de 88 (oitenta e oito). Forno
com isolamento térmico em lã de rocha,
porta com visor de vidro temperado 6mm,
capacidade de 85 (oitenta e cinco) litros,
modelo de centro. Forno com queimador
dotado de dispositivo supervisor de
chama. Conforme ABNT NBR 15076.
Fabricado de acordo com as normas de
segurança (NBR 10148/2011). Garantia
mínima de 12 meses.

JCN
FF021
TV

UND 4,00 1.950
,00

7.800
,00

TOTAL

7.800
,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 17/04/2024 (dezessete dias de
abril de 2024), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 18/04/2023

PAULO JOSE MORFINATI          VC LICITA LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 43.390.328/0001-74
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                HUGO VIEIRA BARBOSA
       CONTRATADA